
 

 

 

 

 

 

 
 

 

14. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.8.2020 

 
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 

 
 

3. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 

Obravnava in sklepanje o predlogu Sklepa o ukinitvi javnega dobra na 

nepremičninah 

 
 
 
Poročevalec: Boris Kamenik, višji svetovalec za investicije 

 

 
Gradivo: 

 predlog sklepa z obrazložitvijo, 

 skici.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

14. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.8.2020 

 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  

tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  

 

 

Številka  :  371-12/2020, 371-15/2020 

Datum    :  24.8.2020 

 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za  12.  sejo občinskega sveta 

 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 10 

 

ZADEVA: 
Predlog sklepa o ukinitvi javnega dobra na nepremičninah  
 

PRAVNA PODLAGA: 

Stvarnopravni zakonik (Uradni list RS, št. 87/02 in 91/13)  

Statut Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 5/12, 27/16, 61/16) 

 

PRIPRAVLJALCI Občinska uprava občine Mislinja  

POROČEVALEC: Boris Kamenik, univ. dipl. inž. grad.  

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved  

PREDLOG SKLEPA : 

Ukine se status javnega dobra na nepremičninah s parc. št. 1384 in 

1391, obe k.o. 868 - Kozjak in se na predmetnih nepremičninah 

vknjiži lastninska pravica na ime : Občina Mislinja, Šolska cesta 

34, 2382 Mislinja, matična števila 5883954-do celote (1/1). 

    

OBRAZLOŽITEV: 

Ukinitev javnega dobra se predlaga na naslednjih nepremičninah s parc. št. 1384 in 1391, obe k.o. 868 

– Kozjak zaradi izpolnitve pogoja iz prvega odstavka 67. člena Uredbe o izvajanju ukrepa naložbe v 

osnovna sredstva in podukrepa podpora za naložbe v gozdarske tehnologije ter predelavo, mobilizacijo 

in trženje gozdarskih proizvodov iz Programa razvoja podeželja Republike Slovenije za obdobje 2014-

2020.  

Občina Mislinja namerava na Javni razpis za operacijo ureditev gozdne infrastrukture iz PRP 2014-2020 

za leto 2020 prijaviti novogradnjo gozdne ceste Loke-Osonkar ter rekonstrukcijo dveh gozdnih cest;  

1. Potoški jarek-Špegu-Podlesnik ter  

2. Potoški jarek-Pezman-Ramšak. 

Občina izkazuje lastništvo na vsaj eni parceli z dokazilom zemljiškoknjižnega izpisa. 

Po ukinitvi javnega dobra, bodo navedene parcele prešle v last Občine Mislinja in bo zadoščeno pogojem 

razpisa.  

 

 

        Predlagatelj: 

        Župan Občine Mislinja 

        Bojan Borovnik, mag. posl. ved, l.r. 
 

 

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-4360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3303


 

 

 

 

 

 

 
 

 

14. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 28.8.2020 

 

-PREDLOG SKLEPA- 

 

 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora  - ZUreP-2  (Uradni list RS, št. 61/17) in 17. člena 

Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/12 in 27/16), 

je občinski svet Mislinja, na svoji 12. redni seji sveta, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

 

O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 

I. 

 

Ukine se status javnega dobra na nepremičninah s parc. št. 1384 in 1391, obe k.o. 868 – Kozjak.  
 

 

                 II. 

 

Po ukinitvi javnega dobra, se na nepremičninah iz prve točke vknjiži lastninska pravica na ime: Občina 

Mislinja, Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, matična številka: 5883954 – do celote (1/1). 

 

 

 

                  III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 371-12/2020, 371-15/2020 

Datum:  

     

 

     

Župan Občina Mislinja: 

        Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

         

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398

